公募型企画提案コンペ参加申請書兼誓約書

令和  年  月  日

 大阪市契約担当者

 大阪市福島区長 様

               住所又は事業所所在地

                            商 号 又 は 名 称               印

氏名又は代表者氏名

次の役務にかかる公募型企画提案コンペに参加したいので、資料を添えて申請します。

なお、この申請書に記載した事項及び次の誓約事項について、すべて事実と相違ないことを誓約し

ます。

記

１ 名称

  参議院議員通常選挙にかかる投票管理者及び投票立会人等昼食・夕食弁当の製造及び配達

２ 参加資格審査資料

・公募型企画提案コンペ参加申請書兼誓約書

  ・食品衛生法に関する営業許可証（写）

３ 誓約事項

  次の事項に相違ないことを誓約します。

（１） 食品衛生法に関する営業の許可を受けていること。

※飲食店営業の許可条件に「放冷の必要な折詰弁当及び仕出し料理の調製は認めない」の許可

条件が付されていないこと。

（２） 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に該当しない者であること。

（３） 参加申請時において、大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置、大阪市契約関係暴

力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと及び同要綱別表に掲げるいずれ

の措置要件にも該当しないこと。

（４） 直近 1年以内に食中毒等により食品衛生法に基づく営業許可停止措置を受けていないこと。

４ 連絡先

所属部署名

氏   名            電   話    ―    ―

Eメール

受 付 印